ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2022                                                                                           № 231
г. Горняк

Об утверждении структуры

Горняцкого городского

Совета депутатов восьмого созыва

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования

Город Горняк Локтевского района Алтайского края, городской  Совет

депутатов решил:

1. Утвердить структуру городского  Совета депутатов:

- глава города Горняка Локтевского района;

- заместитель председателя городского Совета депутатов;

- постоянная планово-бюджетная комиссия;

- постоянная комиссия по благоустройству и  жилищно-

коммунальному хозяйству;

 - Мандатная комиссия.

2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Горняка                                                              В.В. Белова